年  月  日

   小川村長 様

申請者 住 所

氏 名

連絡先（電話）

小川村空家活用事業補助金交付申請書

小川村空家活用事業補助金交付要綱第５条に基づき補助金の交付を受けたいので、下

記のとおり申請します。

事業区分    空家活用推進補助

事業実施場所  小川村大字

所有者     住所

 氏名

 電話（有線）

事業費                    円

（見積額）

補助金申請額                 円

事業実施期間     年  月  日 ～     年  月  日

事業実施内容

貼付書類 (１) 空家の位置図

(２) 事業実施前の写真

(３) 業者に委託する空家の家財整理に係る計画及び見積書（見積は３者か

ら徴収すること。）

(４) 空家に係る売買契約書又は賃貸借契約書

(５) 住民票又は外国人登録原票記載事項証明書

(６) 申請日の属する年度の前年度分の市区町村税に滞納がないことを証す

る書類

(７) 行政区加入証明書

(８) その他村長が必要と認める書類